



## Præsentation af Klubkomiteens medlemmer

### Formand Anne Sofie Jepsen



Jeg hedder Anne Sofie, er 35 år og bor på en lille ejendom i det sydjyske med mine to islandske heste Gneisti og Freyja .

Jeg har haft Islandsk hest siden 2006, og er turrytter og stævnerytter på klubplan. Jeg bruger mange af mine aftener og weekender sammen med hestene, enten på kurser, træning på banen, stævner eller ture ud i den skønne danske natur.

Jeg er med i klubkomiteen på tredje år, og sidder desuden som formand i Dreki - Sydvestjyllands Islandshesteklub.

### Medlem Mette Helberg



Mit navn er Mette Helberg, jeg er 48 år gammel og bor på en ejendom lidt syd for Viborg, med et fantastisk rideterræn lige uden for stalddøren. Vi har i alt 15 islænderheste herhjemme, hvoraf de 2 er opstaldede. De græsser sammen med et par herefordkreaturer (og masser af rådyr). Det er dels føl, ungheste og hopper samt et par rideheste. Både min mand og jeg nyder omgangen med dyrene, men det er mest mig der rider dem. Jeg har haft forskellige heste siden jeg var 13 år, og købte min første islandske hest kort efter VM 2003, hvor jeg var tilskuer. Her faldt jeg totalt for den power, udstråling og charme som vores islandske heste har!



**Medlem Jørn Hartvig**



Jørn er 60 år driver tømrevirksomhed i Mørkøv, han er aktiv rytter både på fællesture og til stævner. Gerne i friskt tempo.

Jørn er medlem af klubkomiteen på andet år, og tager sig blandt andet af kontakten til Hedeland.

**Medlem Ulla Stephansen**



Jeg bor sammen med min mand på en lille skovejendom ved Bjerringbro, hvor vi også arbejder som professionel plejefamilie.

Vi har 4 islænderheste, som vi bruger pædagogisk, til hygge og ture. Der udover forsøger jeg mig med lidt alrid.

Vi er tilknyttet islænderklubben Nøkkvi, hvor jeg tager del i at arrangere kurser og foredrag.

**Suppleant Lonni Vandborg**

Jeg hedder Lonni Vandborg, er 32 år, og bor tæt på Løgstør. Jeg hører hjemme i Islænderklubben Ægir i Nordjylland, men har rødder i Skári i Vestjylland.

Jeg kan særligt godt lide at starte hestene op, men ellers er jeg glad for alt lige fra ALRID til Molstur til gangarter - og håber at komme tilbage på banerne i foråret og starte lidt lette klasser for hyggen og fællesskabets skyld.

Jeg synes, at DI skal være et sted for alle, men jeg håber også omvendt at "alle" vil være med til at skabe fællesskabet gennem DI, og ser frem til, via klubkomiteen, at samarbejde med klubberne om, hvordan vi får mest muligt ud af hinanden.